



Årsberetning – Nybegynner utdanning 2016.

I 2016 ble det holdt 4 kurs, og årets siste kurs startet i oktober 2016 med hele 24 stykker hvorav 10 ungdommer/juniorer. For hele 2016 startet det 86 nye skyttere, noe som tilsvarer en økning på 78,72%.

Kursene ble holdt på Aronsløkka samt lokaler nede på Åssiden IF i forbindelse med teori delen. Grunnen til at vi benytter lokalene til Åssiden IF er grunnet plass mangel.

Utad i miljøet og butikker i bransjen høster vi gode skussmål over hvordan klubben har satt opp kurs opplæringen.

Ellers kan vi nevne at nybegynner gruppa hvorav 3 trenere og 5 deltakere deltok på ungdomssamling på Kolsås. Det var definitivt en suksess ut ifra tilbakemeldingene vi fikk fra utøverne. Så det skal gjentas når muligheten byr seg.

Statistikk:

Skjematisk oppstilling for kursene i 2016.

Antall kurs:	Antall Nybegynnere totalt:	Kvinner totalt:	Menn totalt:	Ungdom totalt:	Herav nye medlemmer fra kursene:
4	86	22,09% (19 stk)	77,91% (67 stk)	15,48% (13 stk)	61,63% (53 stk)

Grunnen til medlemstallet er lavt totalt sett er grunnet de to siste kurset går over i 2017 siden det er 6 måneders varighet på dem. Se ellers side 3 for grafisk framstilling for statistikk fordelt på deltakere, medlemmer etc. i 2016.

Trener gruppa:

Trenergruppa for dem som har deltatt i 2016 har bestått av følgende personer Annar Tuveng, Bengt A. B. Holm, Bjørn Øyestaul, Jan Wiik, Per Gunnar Sand, Mikkel Bast, Morten Eriksen, Vidar Skai, Tor Kristiansen.

Kompetanse utvikling:

For å øke kompetansen til dem som er med i staben for nybegynner gruppa har flere i deltatt på trener I og II kurs. Dette er med på å øke kvaliteten på kursene.

Trener I:

Bjørn Øyestaul, Jan Wiik, Morten Eriksen, Terje Arnesen, Vidar Skai.

Trener II:

Mikkel Bast



Alle som har vært med å deltatt på trener kurs, organisere og lede nybegynner trening fortjener en TAKK og STOR APPLAUS for innsatsen. De er følgende: Annar Tuveng, Bengt A. B. Holm, Bjørn Øyestaul, Jan Wiik, Per Gunnar Sand, Morten Eriksen, Vidar Skai, Tor Kristiansen i tillegg til "staben" på luftbanen samt undertegnede.

Det har vært mye jobb for alle involverte og undertegnede er stolt av teningsstaben. For uten dere hadde ikke dette vært mulig å oppnå det gode resultatet vi sitter med i dag. Gi dere hverandre en klapp på skulderen.

Rekruttering og nybegynnerkursene er stadig under utvikling noe man skal ha i tankene. Hva framtiden bringer kan ingen vite.

Med vennlig hilsen

Mikkel Bast
Nybegynner ansvarlig

Vedlegg statistikk:

